кому ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
от ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о возврате госпошлины

В связи с ________________________________________________ прошу рассмотреть вопрос о возврате мне ________ рублей государственной пошлины, уплаченной при подаче искового заявления ________________________________________________.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2017 г.

1 / 1
[bookmark: _GoBack]http://otvetpravo.ru/